

# Oğuz ve Ahmet'e Özgürlük Komitesi

1988

## GÜLER AİLESİNE VE OĞUZ'A ÖZGÜRLÜK

● *Kırşehir Cezaevi Firarı bahane edilerek Bremen'de işçi olarak çalışan Mustafa Güler ve eşi Seher Güler'le oğulları Ahmet Güler Türkiye'de gözaltına alındılar.*

● **Münih Üniversitesi öğrencisi Oğuz Lüle de aynı gerekçeyle gözaltına alınıp işkence tezgahına yatırıldı.**

● **Stuttgart'ta işçilik yapan Nazmi Ateş, Türkiye'de 15 Eylül'den beri kayıp. Nazmi'nin hayatından endişe ediliyor.**

Bilindiği gibi 16 Eylül gecesı 11'i Devrimci Yol'cu, 7'si de çeşitli siyasi gruplara mensup 18 devrimci Kırşehir Cezaevi'nden firar etti. Erzin-can ve Metris'ten sonra Kırşehir Cezaevi Duvarı'nın da delinmiş olması Devrimci-Demokratik Güçler arasında büyük bir sevinç yarattı.

Referandum sürecinde gerçekleştirilen Kırşehir eylemi 12 Eylül Rejimi'nin aleyhine politik sonuçlar yarattı. Bu nedenle iktidar firarilerin akraba ve arkadaşlarına yönelik azgın bir saldırıya girişti. Eylemle ilgisi olmayan insanlar işkence tezgahına yatırıldı; çeşitli bölgelerde terör estirildi.

### POLİS FİRARIN ÖCÜNÜ ALMAK İÇİN HER TÜRLÜ YOLU DENİYOR

Devrimcilerin her şart altında mücadeleyi sürdürmek kararlılığının bir ifadesi olan Kırşehir Eylemi, halk düşmanı güçlerin faşist zorbalık temelindeki istikrar politikalarının geçersizliğini bir kere daha gösterdi.

Cezaevlerindeki binlerce politik tutuklu ve hükümlünün unutturulduğunun zannedildiği şartlarda gündeme gelen firar, Evren-Özal yönetimini zor durumda bıraktı. İktidar içine düştüğü acizliğin etkisiyle gelişigüzel bir saldırı kampanyası başlattı. Kırşehir Cezaevi firarının öcünü olayla ilgisi olmayan insanlardan almaya kalkıştı. Önüne geleni gözaltına aldı; firarilerin aile ve akrabalarının oturduğu

mahallelerde terör estirdi.

Basın-yayın organlarını kendi çirkin amaçları için ustalıkla yönlendiren hükümet ve polis şefleri, izledikleri terör politikasına meşruiyet kazandırmak amacıyla firarileri, "katil, cani ve terörist" olarak kamuoyuna tanıtmak için özel bir çaba harcadılar.

Oysa Kırşehir Cezaevi'nden kaçarak özgürlüklerini faşizmin elinden geri alan 18 devrimci, -tıpkı içerdeki binlerce devrimci gibi- ne katil, ne cani, ne de teröristti. Onlar emekçi halklarımızın sömürü ve zulmüne karşı mücadelesinde onurlucu yer alan ve hepsi de yürekleri insan ve halk sevgisiyle dolu olan insanlardı. Onlar hiçbir kişisel çıkar gözetmeksizin gencecik yaşta mücadeleye atılmışlar ve 12 Eylül 1980'den sonra tutsak edilmişlerdi. 8 yıldır tutsak olmalarına rağmen davalarından kopmamışlar, özgürlüğü ve tüm güzellikleri günbegün içlerinde büyütmüşlerdi. Hayatlarını güzel ve iyi şeylere adanmış bu 18 devrimcinin kötülenip karalanması demagoji ve sahtekarlıktan başka bir şey değildi.

### İKTİDAR AMACINA HENÜZ ULAŞAMADI

Mersin'de 18 Eylül gecesı firarilerden 4 Devrimci Yol'cu yakalanmış olsa bile hükümet amacına ulaşamamıştı. Polis şefleri ve Genelkurmay, firarilerin tamamını bir an önce yakalamak, ya da yoketmek için faşizme has ne kadar yol ve yöntem varsa hepsini kullanıyordu.

Hepsi de temiz ve güzel duygularla dolu ve çoğunluğu idam mahkumu olan ve henüz yakalan-



mamış bulunan 14 devrimci ile ilgili olarak kamuoyu şartlandırılmaya çalışılıyordu. Özal hükümeti, gazeteler aracılığıyla firariler her an bir şey yapacaklarmış, ya da çatışma çıkacakmış gibi bir hava yaratmaya çalıştı. Böylece bir yandan halkı tedirgin etmeyi, bir yandan da sol saflarda panik yaratıp firari devrimcileri tecrit etmeyi hesaplayıp planladılar. Mersin'de çatışma çıktığı, iki firarinin çatışarak kaçtığı gibi, **Kenan Doğan**'ın yakalandığı gibi uydurma haberlerle kamuoyunu kendi planları doğrultusunda yönlendirmeye çalıştılar. Yakaladıkları anda firarileri katletme politikalarını böylece meşrulaştırmak istediler.

İktidar, firar olayı nedeniyle içine düştüğü aczi kısmen de olsa hafifletmek için işte bu yöntemleri kullandı. Bu tür olaylarda her zaman mümkün olan eksikliklerin ve şanslılıkların sonucunda meydana gelen yakalanmaları, (Mersin örneğinde olduğu gibi) büyüterek günlerce kullanan hükümet yine de istediği sonuçlara henüz ulaşmış değil.

Firarilerin tamamını yakalayamadıkları için amaçlarına ulaşamayan hükümet ve polis şefleri, bu nedenle iyice hırçınlaştılar. Önlerine geleni gözaltına almaya başladılar. Mersin'de 19 ve 20 Eylül günleri 13 devrimci işkence tezgahına çekildi. Bu kişiler arasında Münih Üniversitesi öğrencisi **Oğuz Lüle** de bulunuyordu. Münih'te, Türkiye halklarıyla dayanışma faaliyetlerinin ön saflarında yer alan **Oğuz Lüle** günlerce işkence tutuldu.

Bu arada **Bremen**'de işçi olarak çalışan 50 yaşındaki **Mustafa Güler** ve eşi **Seher Güler**'le oğulları **Ahmet Güler**, arabalarının firar olayında kullanıldığı gerekçesiyle 20 Eylül günü Ankara'da gözaltına alındılar. Kalp hastası **Mustafa Güler**'le, eşi ve oğluna ağır işkenceler yapıldı. Oldenburg Üniversitesi'nde öğrenci olan ve Bremen'de anti-faşist mücadelenin ön saflarında mücadele eden, politik tutuklularla dayanışma faaliyetlerinin her çeşidini fedakarca yerine getiren **Ahmet Güler**'e babasının ve annesinin yanında işkence yapıldı. Polis, **Ahmet Güler**'e suç yüklemek için annesine ve babasına **Ahmet**'in gözünününde adi ve insanlık dışı hareketlerde bulundu; yaşlı ve hasta olmalarına aldırmadan onlara işkence yaptı.

Öte yandan **Stuttgart**'ta işçi olarak çalışan ve 10 Eylül'den bu yana Türkiye'de bulunan **Nazmi Ateş**'in kayıp olduğu öğrenildi. Ailesi, **Nazmi Ateş**'ten 15 Eylül'den beri haber alamıyor.

Firar olayında Alman plakalı arabaların kullanılmış olabileceğinden hareket eden polis, o sıralarda Türkiye'de bulunan ve yurtdışında devrimci faaliyetlere katıldığından şüphelendiği kimseleri gözaltına alıp işkence ediyor. Onlara işkenceyle suç yüklemeye çalışıyor.

Faşizmin ahlakı ve kanunları politik tutukluların özgürlüklerine kavuşturulması faaliyetlerini suç sayabilir. Bu tür faaliyetler halkların ve insanlığın gözünde hiçbir zaman suç olarak kabul edilmezler.

Hem Kırşehir Cezaevi firarileri, hem de onlara yardımcı oldukları iddiasıyla gözaltına alınıp tutuklananlar halklarımızın gözünde asla suçlu olarak görülmeyeceklerdir.

Devrimcilerin tutsaklık zincirlerini kırmaları, cezaevleri duvarlarını delmeleri son derece meşru, haklı ve insani bir eylemdir. Bu tür eylemlerle dayanışmak her insan için onurlu bir görevdir.

## TÜM DEMOKRAT VE İLERİCİ-DEVİRİMCİ GÜÇLERE ÇAĞRI

Güler ailesi hala işkencede, **Oğuz Lüle** polislinde, **Nazmi Ateş**'in akıbeti ise meçhul.

Bizler, **Ahmet Güler**'in **Oğuz Lüle**'nin ve **Nazmi Ateş**'in aileler, akrabaları ve arkadaşları olarak tüm demokrat ve ilericilere sesleniyoruz.

Güler ailesi için, **Oğuz** ve **Nazmi** için bir şeyler yapın. Bu insanların hayatlarının kurtarılması için ve ayrıca **Kırşehir Firarı** gerekçe gösterilerek gözaltına alınan diğer tüm devrimci ve demokratlara yapılan işkencenin durdurulması için girişimlerde bulunun.

Alman Dışişleri Bakanlığı'na, eyalet parlamen-tolarına ve partilere mektup yazarak, telgraf çekerek Güler ailesinin, **Oğuz Lüle** ve **Nazmi Ateş**'in durumlarıyla ilgilenilmesini sağlayın.

Türkiye başbakanı ile içişleri ve adalet bakanlarına, Kırşehir firarı nedeniyle gözaltına alınan tüm insanlara yapılan işkencenin durdurulması talebiyle mektup yazın, telgraf çekin.

*Güler Ailesi'ne, Oğuz ve Nazmi'ye Özgürlük Komitesi*

- ZINDANLAR BOŞALSIN, GENEL AF!
- AHMET GÜLER'E, ANNESİ SEHER VE BABASI MUSTAFA GÜLER'E ÖZGÜRLÜK!
- OĞUZ LÜLE SERBEST BIRAKILSIN!
- NAZMİ ATEŞ'İN AKİBETİ AÇIKLANSIN!

İlişki Adresleri:

- Fidan e.V. Sielwall 44, 2800 Bremen 1, Tel.: 0421 / 70 34 87
- Türkische Gruppe i.d. ESG, Friedrichstr.25, 8000 München, Tel: 089/3544478
- Stuttgart, Tel.: 0711/62 40 46 ● Hannover, Tel.: 0511 / 210 20 07

**Bağış Kontosu: Ali Şencan, Konto:4835600, BLZ: 29190024, Volksbank Bremen**